
,
//~

,/

jf
::fI~
r

----

•....

')

.(-' '. ..",. ,-' ,.1 . ~ r';--:,'" I belastingdeurwaarder, kantoorhoudende te
j;'~;"//<,/ .,:> ~";;,"Y ,-:;-,-,,-:J._.-' ,:... > /c.:/'~- .. O'/{-'~""";':_>",,_~ Rotterdam. Laan op Zuid 45

~_.,r;j;:~?}.../.;':~:~/~, :'!-<~f!~;'~:'/f-~; /~~~~'=r-~//'/~~~-.5:; ",,"£.-;{~---;;;"'.~~~<~;'<!~--'.

""

//

Aan

,-
,( ~"'-i ~~: ~_ (""',/'''-

• .-J""' (..~

/ ,.:~_// '/. c '~~-.,,,: .;C ,/~
.r ..J

.. ,
/ ' /"" __J/~

.,,~
j~'" ",.

.. /'
.: .. ;~~~~: ..;:_ .~~... ·r"" .

De volgende persoon heeft een belasting- of premieschuld

...;!.' / /-;;'''~~:;;;~;-'···~~c;;.,,-~~/~.r-- .r;.~·,-:-:·;;r r-:-. r: / ~;:::.-::/;..~.,;~

Sofi-nummer t~/J~~;-:-/,3'--5 5~-:!y
Deze persoon heeft de volgende dwangbevelen ontvangen:

Aanslag-/notanummer Datum Invorderbaar bedrag
betekening en kosten

€c:i>/:~;~~~~~;:~:;; (;.k:5--;'~2.1&--'?.y-
--..' €

€

€

...._s. ~S9~j~c:C:9.J'" 1-:-

TQt;i~' schuld

€ +
~ ,3. -.;.1~.{J5-:~:·?1-~'- .:

..
Let opt Hier kamt oak nog rente bij. Zie de taelichting.

U bent geld of roerende zaken verschuldigd aan de belasting- of
premieschuldige. Of de belasting- of premieschuldige heeft nu of in de
toekomst lets van u te vorderen op grand van een nu bestaande
overeenkamst of andere verplichting.

:./'''''''.~;;,:'>

t:xpmOtl van exeeiJJlu)Jna«:E~

beslaq ender derden
Afschrifr voar de derde

--~..~-
!,:~?s: ~", :~';;:;.~jk~~~(;ei;;::~~.'~~..' !, -.'.';~;:;~-<.,.-,..Ik

heb opdracht tot het leggen van executoriaal beslag

gekregen van;

o de ontvanger van de Belastingdienst!

Rijnmond/Kantoor Rotterdam

Rotterdam, Laan op Zuid 45

~:'0.e;;~:::;"-'-/".~ .>~:.;:-~-:-;.,.(."f" ,,;:';;:~~<i';;/-:~~_-:::-J'
" :J./~.;...~~...,~..:.:.,~.

/~ /::?~"':r.%~.<~:.~~.r*;;~lf<~-"'j~<~~..,.> ~~.(,~~>:;.,.(~~;-"/--->
Deze opdrachtgever kiest mede woonplaats op mijn

bovengenoemde kantooradres.

Let opt U moet op de bijgevoegde 'Verklaring bij
I derdenbeslag" aangeven wat u verschuldigd bent of

wordt U mag het verschuldigde met aan de belasting- of
premieschuldige of aan iemand enders afstaan. A/s u dat

IJ toch doet. dan is dat niet ge/dig.

Beslaglegging
Ik heb beslag gelegd op alles wat u aan de belastinp-zpremieschuldiqe verschuldigd bent of wordt, zover de wet dit beslag toelaat.

Plaats van de beslaglegging /::::-:;-;'~t:;:~,",.< <'".9'_' / .;:::> /;;'//<O':>"'::';<~'4"(:/' ~/.,
Datum en tijdstip van de beslaglegging />' ,",?"_,~;;;-:,/~,, <?:':"')' /''/''

Hieronder is aangegeven waarop in ieder geval beslag is gelegd.

,0' Huidige of toekomstige vorderingen

o Roerende zaken

Een afschrift van dit proces-verbaal, afschriften van de betalingsbevelen en het formu!ier "Verklaring bi] derdenbeslag" heb ik bij
de beslaglegging voor u achtergeiaten.

[1 De bovenqenoemde docurnenten heb ik op uw acres overhandiqd Ban

[1 Er was niernand aanweziq: de bovengenoemde docurnenten heb ik op uw adi'eS8chtergei8ten_i,~ ..§.?n g~en envelop.

.. .... .. /-/~/// ~~

("~-

,/'.; De belastingdeu~~~nd afschrift van exploot,
(w.g.) ~~sQ.~gdeul\",aarde.:i (7

___-,~ L---~J~A'~~

[J

De kosten van dit proces-verbaal zijn €
Zie de toelichting op de achterkant.
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Belastingdienst Exploot
Akte van betekening van een
dwanobevel en bevel tot betaling

Aan

hrra~kJ~s.: ~ f41 s. J' JJ
ro ~h Y?-a.f
~CrhdvL~

Kenrnerk if 1/ / rs if lq

Kantooradres balastinpdeurwaarder

Belllstlngdlenst/Zlildw8st

Kantoor Brads

Bezoekadres: Gasthulsveldsn 11

TelHfoon: (076) 530 46 00

WsarOIT) deze akte van betekening? J
~ de ontvanger van de Belastingdienst / ZI idwestlKantoor Breda I
o 8elestingdienstIToeslagen I
heeft het hieronder verrnelde dwangbevel tagen u uitg svaardipd en rnij opdracht gegeven am dit dwanqbevel te betekenen.
De opdrachtqever kiest tot het uiteinde van de execute ~ook woonplaats op mijn bovengenoemde kantooradres,

Het dwangbevel is uitgevaardlgd VOOr:

AEln~a~-/beschikkingsnum\TIo/.J /
tl/11rJq3q V,DoIIL

Af: qedans betallngen

Totaat

Totaal lnvorderbsar bed rag dwanqbevel
€ 'J."3 t..,cP. CI'Jr,

€ ------~~------------------€ J, 10 cf, (JO f>

Bevel tot betBling
Op verzoek van de opdrachtgever doe ik aan u bevel tl t bet:Oling.
~ U meet de schuld, inclusief rente en kosten, dlrect t etalen.
lW U meet de schuld, inclusief rente en kosten, binnen twee dagen betalen.

Als u niet betaalt, zal ik het dwangbeve/ ton uitvoer leg Jell door executoriala rnaatreqelen le nemen, zoals beslagleggen op uw
roerende en onrosrende zaken en eventueel uw inkom sn.

Betekenlng
Datum en tijdstip waarop een afschritt van dlt exploot I n van het daarin verrnelde dwangbevel voor u is achterpelsten:y kiA~- ~~ J3,/.w uur
U Ik ben hi~oor on het volpsnde adres geweest:

r-I zie linksboven U
o Een afschrift van dit exploot en van het daarin ve 'melde dwangbevel heb ik op dit adres aan 1I persoonlijk overhandigd.

o Een afschrift van dit exploot en van het daarin ve rnelde dwangbevel heb ik op dit adres overhandiqd aan:

o nuis- of echtgenoot

U medewerker
o bestuuroer/v mnoot

U
o Er was ruernanu aanwezlp, Eon afschrift van dit oxpluot en van het daarln verrnnlde dwsngbevel is in een gesloten envelop

achterqelaten op dit adres, ...,./

~ Ik heb aan t arket van de arnbtenaar van het Oprnbaar Ministerie, V~ h (rv'\.e1 vh~ J. b L-
in. ~ U ~ een af rchrift van dit exploot en van het daerin verrnetde dwangbevel overhandigd

aanp;. I- c)., , daar in laondienst werkzanrn.

o De beken laking van de betekening zal plaatsvi idsn in

n U ontvangt een afschrift per asnpetekenda post.

r
Kosten

;] Betd<e'llllgskostell E / D Z &J - - U Oak deze kosten meet u direct betalen.
)

nOok deze kosten moet u binnen twee da
Als u ruet op tiJd betaalt, bent u vervolqinqskosten versch Jldigd. Deze warden met een aparte beschikkin

Ondertekening
vssct- en achternaam
belastinqdeurwaardar

f Acrtenus Corne/is van Jelen I Hsndtekening .

V03tJ8 J'1\Z8 XV~ 8~:LO SOOl lolso
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aclrter is met hEll: betalen van de hierof1oor gellOemde aanstaq: -r-r
:~:;.<

Bedra g d.at tha lIS

invorderbaar is

Bedraq van de aanslaq,
na Eftrek van de ver-
Ieends vermloderinqen

B€drag van de gedane
betalingen en verleenoe
kwijtscheldinqen

Bedrag van de
vervallsn terrnijnen

DO

samen oiJ

indien betaling plaatsheett na de YOGr de aanslag (leldende enige of laatstn be1a!ingsterrnijn is interest
verscnuldiqd vanaf •
Uitgevaardigd te j]~
De ontvang8f.
na mens deza,

J
de Brtikmetl J 0/1-5 ffi51 ItaIJle I
ar:t~ le lid 1 8

de hiervoor vermelds scnuldenaar, hetwelk aan hem (haarl zal warden betekeod met - .- -
bevel tol betaling en daarna zonodlq ten uitvoer Ile-'egd overeenkomstiq de wet.

gelet op de Invon:ler1ngswet 1990; vaardigt di! dwangbevsl uit tegen

AKTE VAN BETEl(ENING
Hooen _

DJ
:J:J
en
o

o 11_ CJI- ~

DJ
r-·-I
=2

2tl__ .te uur, heb ik, onderqetekende,
:~

bovensiaand dwangbevel betekend aan de daarin gefiOernds schuklenaar en op last van de in dat
dwangbeY€1 genoemde orrtvanqer, die tot aan net einde van de tenuitvoenegging van het
dwangbwel mede woonplaats kiest ten kantore van rni], betastingdeurwaerder. -
aan die scbuldenaar bevel gedaarl om blmen ~ dagen het bedrag, datthans invorderbaar ts.
(verminderd met esn bedrag van € nog sanqezurverd voor de betekeninq van het
dwangbll'll'8l) te bstalen, alsrnede de kosten van vervo!gi ng en de interest; met aa rrreg9in9 det, bij
gelJreke van betaling, zat worden ovarqeqaan tot execotonate rnaaneqeten met betretoong tot zljn
(hasr) roerende en onruerende zaken ellfof anderszins en dat alsdan het dwangbevel zal wnrdan ten
uitvosr gelegd tot verhaal van het GP de datum van de inbeslagneming invorderbarn bedrag
alsrnede knsten en interest.

Bedrag van
cd /17 0/

BESLAGOPORACHT
Aantekeningen van de deurwaarder: BETAALOde aanslag €

1)

Datum IParaaf
Deurwaarder BeLIPramie € (1(1~(.! € € 8edrag Wijze Nummer Datum deur-

€ 1010// / Iwaar-
Kcsten € € € der

Ontvanger cI/j/ !- Para:af .

belestingdeurwaarder le

lcanloomoudenoo ta

De kcsten van de:ze akte ;din ~

O D;1V-al;j. k1UO;roals
001: aar1 ornrn.aziida
be:B:::MBn YDQJIillmtd"':

lX\
'>~

'1 Uitafuiteod ~.V\..l'i:enil'ldisl, ne. ~~ op
de sci~ een "''3TIkS~g Is veoecnd.

km 00 woonp\aats van de sci¥Jldenaar, (thans) wonende le

_________________________________________________________ nr. •

heb ik, belsstinqdeurwaarder, zowelvan bovenstaand dwangoovel ills van dit expinot alschrift gela-
ten, aldaar ex pi 001 doende aan BD sprekende met de scnuldenaar in persoon. zijn (haar] nuis- erJof
echtgeno(a}t{e)

heb ik, belastingdeurwaarder, aanqezien akiaar de scnuldenaar, noch een van njll [hear) huisgeoo-
ten wsrd aangBtmffen, afschrlft van drt explcot en van het daarin vermelde dw-aflgD€ve! in een ge-
sloten envelop achtergBlaten,

heb ik, betastinqdaurwaarder, aanqezien de schuldenaar heelt geWlligen:l het efschriit van het
dwangbevel in orrtvangst le nernen, afschrift van drt explcot en van het daarin verrnelde
dwangbevel in een gesloten envelop achtergeiaten.

De belasunqdeurwearder,
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I.T. Management Limited
StIltes 78 & BB

50 Town Range
Gibraltar

Telephone: ()().35O.200-40000
Teletax: ClO-3S()'200-40404

RegI5tere<f: Gibraltar no. 54e8fi

8111 February 2009

Mr. J.C. Arless.
BelastlngdieO$t.
Postbua 90152,
4800 RA BREDA,
The Netherlands.

Dear Mr. Arless.

We infonn you that your letter of 8th January 2009 is not in the English language and we do not have
any member of staff who can read or translate Dutch. we are unable to understand what the letter is
saying.
EnCIOjed-weherewith send you a copy of our letter of 23111 January 2003. Mer this letter we never
r,ceIVed sometl}lng from you.

/'

/ Yours Since
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Registered In GIbraltar under number 54886.
Directors: Valcfir Managers Limited
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Suites 7B & 8B
50 Town Range

Gibraltar

I.T. Management Limited
Telephoner- 350 40000
Facsimile:- 35040404

23td January 2003

Mr. Tuncer,
Belastingdienst,
Postbus 90152,
4800 RA BREDA,
The Netherlands.

Dear Mr. Tuncer,

l.T. Management Limited hereby objects to the assessments for the corporate income tax 1997 and
1999. I.T. Management Limited holds no establishment in T he Netherlands, nor does it deploy
activities in The Netherlands. In view of these circumstances I.T. Management Limited is not liable for
corporate income tax.

Your letter of December 4th, 2002 and its enclosures do not make clear on basis of which facts and
circumstances your opinion should 'differ. I therefore assume that the assessements and the included
penalties result from a mistake or mistaken opinion on your part.

~rward any further correspondence to the above mentioned address.
/~

( Yours sincerely

"'-,

t Limited

Registered in Gibraltar under number 54886.
Directors: Valdir Managers Limited




